





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	





    
	

	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Jsem personalista
	Ostatní agenda
	Vše o zaměstnávání invalidních důchodců


	



	

    
        
            
                Vše o zaměstnávání invalidních důchodců

            

        
        

           
                    
                        
                    
            


            
                Vše, co potřebujete vědět o zaměstnávání invalidních důchodců přehledně na jednom místě. Povíme si, za jakých podmínek mohou invalidní důchodci pracovat, jaké jsou vaše povinnosti jako zaměstnavatele a jak můžete invalidního důchodce propustit.
            


			
				
						Zaměstnávání invalidních důchodců
	Jak propustit invalidního důchodce



				

				




Zaměstnávání invalidních důchodců


V článku Zaměstnávání osob se zdravotním postižením jsme představili nejen finanční výhody, které zaměstnavatel má, pokud zaměstnává osoby se zdravotním postižením, kam patří i zaměstnávání invalidních důchodců. 


	Zjistěte možnosti inzerce



Za jakých podmínek mohou invalidní důchodci pracovat


Jediným omezením je jejich zdravotní stav. Zákony invalidním důchodcům nebrání vykonávat zaměstnání společně s přiznaným invalidním důchodem. S přiznáním invalidního důchodu má důchodce státem hrazeno zdravotní pojištění, sociální pojištění pouze v případě III. stupně invalidního důchodu.


Lidově řečeno zaměstnávání invalidů má svá specifika, která zaměstnavatel musí znát. Pojďme se na ně detailněji podívat. 


Povinnosti zaměstnavatele při zaměstnávání invalidních důchodců


Základní povinností zaměstnavatele je vyslat zaměstnance na vstupní a případně další pracovně-lékařské prohlídky, jejichž výsledkem je vyjádření lékaře, zda zaměstnanec může vykonávat danou pozici. 


Pro zaměstnavatele vzniká povinnost vytvořit přiměřené pracovní podmínky pro výkon práce invalidního zaměstnance. 


Další povinností zaměstnavatele je oznámení na zdravotní pojišťovnu o tom, že zaměstnáváte invalidního důchodce. Jako zaměstnavatel musíte do osmi kalendářních dnů ode dne přiznání důchodu vašeho zaměstnance tuto skutečnost zdravotní pojišťovně zaměstnance oznámit a doložit. 


Osoby se zdravotním postižením mají právo na pracovní rehabilitaci. Pracovní rehabilitace je souvislá činnost zaměřená na získání a udržení vhodného zaměstnání osoby se zdravotním postižením, kterou na základě její žádosti zabezpečují krajské pobočky Úřadu práce a hradí náklady s ní spojené.


Naopak, invalidní důchodci nemají ze zákona nárok vyžadovat po svém zaměstnavateli zkrácení pracovního úvazku.





Jak propustit invalidního důchodce


Invalidní důchodci se zdravotním postižením mají v pracovním procesu stejná práva a povinnosti jako ostatní pracovníci.


Vycházíme-li z rovného postavení všech zaměstnanců a zákazu jakékoliv diskriminace na pracovišti určené mimo jiného zákoníkem práce, můžete s nimi rozvázat pracovní poměr pouze při splnění zákonem daných podmínek a to výpovědí podle paragrafu 52.


	Objevte možnosti inzerce



 


Publikováno 6. února 2023


                    
					Autor: Martina Suchá

                        
                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.

				


				
					
                        

                


            
                    data
                    diskriminace
                    důchod
                    důchodce
                    HR
                    JenPráce.cz
                    krácení
                    náklady
                    nárok
                    NDA
                    osob se zdravotním postižením
                    oznámení
                    paragraf
                    pobočky
                    podmínky
                    pojištění
                    povinnost
                    povinnosti
                    práce
                    Práce.cz
                    pracovní podmínky
                    pracovní poměr
                    práva
                    právo
                    specifika
                    úřad
                    úvazek
                    výhody
                    výkon
                    výpověď
                    žádost
                    zaměstnanců
                    zaměstnanec
                    zaměstnání
                    zaměstnávání
                    zaměstnavatel
                    zdravotní pojištění
                    zdravotní stav
            


            

        

        
            
                
                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz




    
        
            
        

        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
    

    
        
            
        

        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
    

    
        
            
        

        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
    

    
        
            
        

        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
    

    
        
            
        

        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
    

    
        
            
        

        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
    

    
        
            
        

        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
    

    
        
            
        

        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
    

    
        
            
        

        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
    

    
        
            
        

        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
    

    
        
            
        

        Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat


            Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku…
    

    
        
            
        

        Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma


            Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní…
    


    


                1
                2
                3
            další články
    



            

        


	

	


    
        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        
	
		
				
					
						Truhlář, nábytkář, montér nábytku
					
				

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
						KANONA a.s.
					


		

		
				od 29 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Číšník, Servírka
					
				

			
			

		


		
				Větřkovice
				
	
						Jiřina Šindelářová
					


		

		
				22 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník/Pracovnice V Sociálních Službách
					
				

			
			

		


		
				Teplice nad Metují
				
	
						Domov Dolní zámek
					


		

		
				40 000 – 45 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 26. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Nábytkový truhlář
					
				

			
			

		


		
				Chotěboř
				
	
						ALKA HOLDING spol. s r.o.
					


		

		
				od 21 300 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Operátor/ka vícevřetenových automatů nebo CNC
					
				

			
			

		


		
				Ždánice, Hodonín
				
	
						STAR TECHNIK, s.r.o.
					


		

		
				30 000 – 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 27. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Praktický lékař (děti a dorost)
					
				

			
			

		


		
				Suchdol nad Lužnicí
				
	
						SALVUS SF s.r.o.
					


		

		
				od 63 641 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Operátor / operátorka výroby - montážní dělník /dělnice
					
				

			
			

		


		
				Rychnov nad Kněžnou
				
	
						LordMax s.r.o.
					


		

		
				od 19 500 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Elektromontér - Elektrikář
					
				

			
			

		


		
				Třebíč
				
	
						Michal Tretera
					


		

		
				od 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 20. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Lékař v oftalmologii
					
				

			
			

		


		
				Humpolec
				
	
						Oftex, s.r.o.
					


		

		
				40 000 – 100 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Thajské Masáže
					
				

			
			

		


		
				Domažlice
				
	
						Wannee Řeháková
					


		

		
				25 000 – 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocný dělník ve výrobě
					
				

			
			

		


		
				Hodějice
				
	
						Dantema s.r.o.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Posádka stavebního stroje – dozer, grader
					
				

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
						Skanska
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						⋙ Obchodní zástupce v elektrotechnice - Blue Panther ⋘
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						mBlue Czech, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchař - kuchařka
					
				

			
			

		


		
				Horní Maršov
				
	
						Dětský domov se školou, základní škola…
					


		

		
				21 300 – 23 510 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodejkyně/prodejce nových vozů značky Hyundai
					
				

			
			

		


		
				Jindřichův Hradec
				
	
						AR SERVIS s.r.o.
					


		

		
				21 300 – 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchař/ka
					
				

			
			

		


		
				Poustka
				
	
						Seeberg Group s.r.o.
					


		

		
				od 21 300 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Seřizovač - Údržbář
					
				

			
			

		


		
				Liberec
				
	
						Fehrer Bohemia s.r.o.
					


		

		
				od 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Montážní dělníci elektrických, energetických a elektronických zařízení
					
				

			
			

		


		
				Klecany
				
	
						VDB global s.r.o.
					


		

		
				19 500 – 20 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zedník
					
				

			
			

		


		
				Ivančice
				
	
						D & S Brno, s.r.o.
					


		

		
				od 21 300 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha strojů - práce v Německu s aktivní komunikací v NJ
					
				

			
			

		


		
				Německo
				
	
						Manuvia, a. s., organizační složka
					


				
					
				

		

		
				2 800 – 3 500 €
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Svářeč
					
				

			
			

		


		
				Hustopeče
				
	
						Industria Bohemica s.r.o.
					


		

		
				22 500 – 28 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Svářeči
					
				

			
			

		


		
				Senice na Hané
				
	
						ERZBERG Trade s.r.o.
					


		

		
				od 21 300 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Učitel/ka odborných předmětů pro obor Zemědělec - farmář
					
				

			
			

		


		
				Dačice
				
	
						Střední odborné učiliště zemědělské a…
					


		

		
				32 820 – 42 780 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha pásové pily
					
				

			
			

		


		
				Studená, Jindřichův Hradec
				
	
						MS Dřevoservis s.r.o.
					


		

		
				28 000 – 32 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodavač/ka v akvaristice a chovatelských potřebách
					
				

			
			

		


		
				Vizovice
				
	
						Svatopluk Ondřej
					


		

		
				od 21 300 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 1. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Malíř/malířka, údržbář/údržbářka
					
				

			
			

		


		
				Horní Beřkovice
				
	
						Psychiatrická nemocnice Horní Beřkovice
					


		

		
				21 300 – 26 550 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník/Pracovnice V Sociálních Službách
					
				

			
			

		


		
				Frýdek-Místek
				
	
						Centrum pečovatelské služby Frýdek…
					


		

		
				od 22 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dřevomodelář
					
				

			
			

		


		
				Slavče
				
	
						Jiří Mačkal
					


		

		
				19 500 – 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 11. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Montážní dělníci ostatních výrobků
					
				

			
			

		


		
				Čepí
				
	
						SUPPLZOOM s.r.o.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha v rychlém občerstvení
					
				

			
			

		


		
				Mladá Boleslav
				
	
						Kebab Bonema s.r.o.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník V Sociálních Službách - Pečovatel, Terénné Služby
					
				

			
			

		


		
				Sušice, Klatovy
				
	
						Sociální služby Města Sušice,…
					


		

		
				25 000 – 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Regionální obchodní zástupce - Liberecký kraj
					
				

			
			

		


		
				Liberec
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Referent majetkové správy - účtování Policejní prezidium ČR
					
				

			
			

		


		
				Znojmo
				
	
						Policejní prezidium České republiky
					


				
					
				

		

		
				23 390 – 34 370 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Automechanici, autoelektrikáři
					
				

			
			

		


		
				Fryšták
				
	
						IVOS Zlín,s.r.o.
					


		

		
				30 000 – 50 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 1. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Strážník/strážnice Městské policie Velké Opatovice
					
				

			
			

		


		
				Velké Opatovice
				
	
						Město Velké Opatovice
					


		

		
				20 130 – 29 520 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha výrobních linek - 15 dní volna/měsíc!
					
				

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
						KRONOSPAN CR,spol. s r.o.
					


				
					
				

		

		
				30 000 – 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Technik měření 3D/2D
					
				

			
			

		


		
				Vyškov
				
	
						TECHNO Vyškov, spol. s r.o.
					


		

		
				34 650 – 40 170 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha pálicího stroje
					
				

			
			

		


		
				Louny
				
	
						Wagon Lostr a.s.
					


		

		
				28 000 – 32 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocní manipulační pracovníci
					
				

			
			

		


		
				Němčičky, Brno-venkov
				
	
						PODIS s.r.o.
					


		

		
				od 19 500 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavební Dělník
					
				

			
			

		


		
				Jivno
				
	
						ASARKO s.r.o.
					


		

		
				od 22 680 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 27. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Účetní všeobecní
					
				

			
			

		


		
				Mariánské Lázně
				
	
						HELLMICH, spol. s r.o.
					


		

		
				25 000 – 31 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						REFERENT /REFERENTKA STÁTNÍ SPRÁVY A SAMOSPRÁVY /stavební úřad/
					
				

			
			

		


		
				Hustopeče
				
	
						Město Hustopeče
					


		

		
				25 000 – 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 11. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pokojská
					
				

			
			

		


		
				Malá Úpa
				
	
						Bouda Malá Úpa s.r.o.
					


		

		
				20 000 – 28 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocný Dělník V Průmyslu (Ve Výrobě)
					
				

			
			

		


		
				Kamenný Újezd, České Budějovice
				
	
						Europe Jobs s.r.o.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Betonáři, železobetonáři
					
				

			
			

		


		
				Vrdy
				
	
						MONOTECH GROUP s.r.o.
					


		

		
				23 700 – 26 500 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocný kuchař/ka
					
				

			
			

		


		
				Karlovy Vary
				
	
						Abdullah Gündüz
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Uklízeč/ka - Ostrava - Plzeňská (20 hodin/týden)
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						Lidl Česká republika s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				12 250 – 13 750 Kč
				


				Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pizzař/Ka-Kuchař/Ka
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						POLO CZ s.r.o.
					


		

		
				od 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 1. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí kanceláře předsedy představenstva
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s.
					


		

		
				od 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 23. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha do Café Globus (České Budějovice)
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						Globus ČR, v.o.s.
					


				
					
				

		

		
				26 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
        

    



	




	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Louny
	Žďár nad Sázavou
	Olomouc
	Uherské Hradiště
	Tábor
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Jablonec nad Nisou
	Kroměříž
	Karviná
	Nymburk




    Top lokality brigády

    	Český Krumlov
	Frýdek-Místek
	Mariánské Lázně
	Krč, Praha
	Brno
	Uherský Brod
	Olomouc
	Michle, Praha
	Jičín
	Velká Dobrá




    Top profese

    	Pracovník / pracovnice bezpečnostní služby
	Obsluha lidí
	Specialista / specialistka plánování
	Technik / technička automatizace
	Pojišťovací poradce / poradkyně
	Speditér / Speditérka
	Insolvenční specialista / specialistka
	Pracovník / pracovnice v pneuservisu
	Fasádník / Fasádnice
	Lesní inženýr / inženýrka




    Top společnosti

    	LPP Czech Republic, s.r.o.
	Grafton Recruitment s.r.o.
	Česká pošta, s.p.
	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
	JPF Czech s.r.o.
	Markmont, s.r.o.
	DISPONERO s.r.o.
	RIGHT INDICADA s.r.o.
	Manuvia, a. s., organizační složka
	Advantage Consulting, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	TMS
	e-learning
	personální agentura
	Drive thru HR
	HR Happy Hour
	First Aid for Employees
	práce z domu
	pracovní smlouvy
	nemoci
	mzdy





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Asistent/ka prodeje CCC - Homepark Zličín (20-30 h. týdně)
	Referent/ka pro zdravotní péči
	Vedoucí Logistiky | Liberec
	Disponent MKD
	Instruktor/ka lanového parku
	Skladník Möbelix Liberec
	Lékař na lůžkách následné péče
	Pracovník/-ice na ruční dokončovací práce - kovovýroba, zámečník/-ice
	EVENT SPECIALIST  - Červený Jelen
	Vedoucí Oddělení - Lídr Týmu - Decathlon Opava




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Kuchař, kuchařka
	Operátor skladu • mzda 30.000,- Kč • 2 směny
	Instruktor/ka lanového parku
	Pracovník Controllingu, Back Office
	[004] OPERÁTOR VÝROBY - 24 000 Kč/měs. + ZÁLOHY!!!
	Řidič/ka sk. C
	Staň se kurýrem v BRNĚ a vydělávej až 65 000 Kč / měsíc!
	Prodavač/ka - pokladní Sinsay Praha Šestka - plný i zkrácený
	Operátor/ka výroby Karviná - nástup ihned ! 👩
	Automechanik nákladních vozidel




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Koordinátorka soukromé mateřské školky MuŠka
	Klientský poradce
	Kuchař/ka do závodní jídelny
	OBCHODNÍ ZÁSTUPCE částečný úvazek (Hradec Králové)
	Prodavač/prodavačka v knihkupectví v Mladé Boleslavi
	OBSLUHA salátového bistra + bonus 5.000Kč Praha 4,5,7,8,10
	RECEPČNÍ  ve 4* hotelu ELEMENT na Lipně
	Pečující Osoba V Dětské Skupině - mzda až 31820 Kč
	Šéfkuchařka/šéfkuchař - Rohde & Schwarz Vimperk
	Skladník Möbelix Liberec




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 109 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 178 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 59 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 75 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 90 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 158 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 50 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 49 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 169 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 88 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 87 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 155 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 168 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 157 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 124 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 50 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 56 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 18 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 37 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















